上海电子信息职业技术学院系统

关于推荐 2022 年上海市“四有”好老师（教书育人楷模）

候选人公示

根据上海市教委《关于开展 2022年上海市“四有”好教师（教

书育人楷模）推选活动的通知》要求，由各二级学院推荐，听取组织

部、人事处、教务处、科研处、纪检监察处等部门意见，经学校审核

批准，拟推荐通信与信息工程学院包晓蕾为 2022 年上海市“四有”

好老师（教书育人楷模）候选人，现予以公示。

公示期自 2022 年 6 月 17 日起至 2022 年 6 月 23 日止，公示期间

内如有异议，请实名以书面形式向人事处反映。

联 系 人：张峻颖 鲁家皓

邮 箱：lujiahao@stiei.edu.cn

联系电话：57131142

人事处

2022 年 6月 17 日